
 

1 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 
Oggetto: modifica della composizione del Seggio elettorale per l’elezione del 

Presidente del Consiglio dei corsi di studio in Filosofia (L-5) e Filosofia, scienze e 

società (LM-78) afferenti al Dipartimento di Lettere, Filosofia, Comunicazione per il 

triennio 01.10.2025-30.09.2028 

 

             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI LETTERE, FILOSOFIA, COMUNICAZIONE 

 

RICHIAMATI: 

 

- il proprio decreto Rep. 42 del 04.08.2025 di indizione per il 09.09.2025 dell’elezione del 

Presidente del Consiglio dei corsi di studio in Filosofia (L-5) e Filosofia, scienze e società (LM-

78) per il triennio 01.10.2025-30.09.2028; 

 

- il proprio decreto Rep. 47 del 02.09.2025 di costituzione del Seggio Elettorale ai sensi 

dell’art. 29 del Regolamento Generale di Ateneo, con la seguente composizione: 

 

• prof. Andrea Bottani (Presidente)  

• prof.ssa Cristina Nencha (Componente)  

• sig.ra Marina Margheron (Componente)  

• dott. Federico Guzzi (Componente) 

 

- la rinuncia del prof. Bottani a prendere parte al Seggio Elettorale, a causa di un 

concomitante impegno, comunicata il giorno 08.09.2025 (prot n.198414/I/13); 

 

ACQUISITA per vie brevi la disponibilità del sig. Omar Epis a sostituire il prof. Andrea Bottani, 

con conseguente nomina della prof.ssa Cristina Nencha a Presidente; 

 

RITENUTO dunque necessario provvedere alla modifica della composizione del Seggio 

Elettorale 

  

DECRETA 

 

di modificare la composizione del Seggio Elettorale dell’elezione del Presidente del Consiglio 

dei corsi di studio in Filosofia (L-5) e Filosofia, scienze e società (LM-78) per il triennio 

01.10.2025-30.09.2028 come segue: 

 

- prof.ssa Cristina Nencha                                          Presidente 

- sig.ra Marina Margheron                                           Componente 

- dott. Federico Guzzi                                                   Componente 

- sig. Omar Epis                                                         Componente  



 

2 

 

 

 

L’Ufficio Elettorale provvede alla pubblicazione del presente decreto sul sito web del 

Dipartimento nella sezione “Avvisi”. 

 

Bergamo, come da protocollo 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI LETTERE, FILOSOFIA, COMUNICAZIONE 

 

Prof. Alfredo Paternoster 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 

 


		2025-09-08T15:13:17+0200
	IT
	Alfredo Paternoster




